
Rozhodnutí odvolacího senátu: zamítnutí odvolání 

Dovolávané žalobní důvody: porušení čl. 53 odst. 1 ve spojení s čl. 
8 odst. 4 nařízení Rady (ES) č. 207/2009. 

Žaloba podaná dne 21. března 2013 — Benelli Q.J. v. 
OHIM — Demharter (MOTO B) 

(Věc T-169/13) 

(2013/C 147/48) 

Jazyk, ve kterém byla podána žaloba: angličtina 

Účastníci řízení 

Žalobkyně: Benelli Q.J. Srl (Pesaro, Itálie) (zástupce: P. Lukácsi, 
advokát) 

Žalovaný: Úřad pro harmonizaci na vnitřním trhu (ochranné 
známky a vzory) 

Další účastnice řízení před odvolacím senátem: Demharter GmbH 
(Dillingen, Německo) 

Návrhová žádání 

Žalobkyně navrhuje, aby Tribunál: 

— zrušil rozhodutí žalovaného a vrátil věc OHIM k dalšímu 
přezkoumání a novému rozhodnutí, jelikož dřívější 
ochranné známky žalobkyně musí být považovány za starší 
ochranné známky ve smyslu čl. 8 odst. 1 písm. b) nařízení 
Rady č. 207/2009, a tudíž je třeba posoudit námitky žalob
kyně v dané věci vycházející z možného nebezpečí záměny; 

— uložil žalovanému náhradu nákladu řízení. 

Žalobní důvody a hlavní argumenty 

Přihlašovatelka ochranné známky Společenství: další účastnice řízení 
před odvolacím senátem 

Dotčená ochranná známka Společenství: obrazová ochranná 
známka „MOTO B“, pro niž jsou požadovány barvy černá, 
bílá, červená, zelená, zlatá, hnědá a šedivá, pro výrobky 
zařazené do tříd 9, 12 a 25 — přihláška ochranné známky 
Společenství č. 8 780 926. 

Majitel/)ka ochranné známky nebo označení namítaných v námit
kovém řízení: žalobkyně 

Namítaná ochranná známka nebo označení: obecně známé italské 
nezapsané obrazové známky „MOTOBI“ a další 

Rozhodnutí námitkového oddělení: zamítnutí námitek 

Rozhodnutí odvolacího senátu: zamítnutí odvolání 

Dovolávané žalobní důvody: porušení čl. 8 odst. 1 písm. b) naří
zení Rady č. 207/2009 

Žaloba podaná dne 21. března 2013 — Benelli Q.J. v. 
OHIM — Demharter (MOTOBI) 

(Věc T-170/13) 

(2013/C 147/49) 

Jazyk, ve kterém byla podána žaloba: angličtina 

Účastníci řízení 

Žalobkyně: Benelli Q.J. Srl (Pesaro, Itálie) (zástupce: P. Lukácsi, 
advokát) 

Žalovaný: Úřad pro harmonizaci na vnitřním trhu (ochranné 
známky a vzory) 

Další účastnice řízení před odvolacím senátem: Demharter GmbH 
(Dillingen, Německo) 

Návrhová žádání 

Žalobkyně navrhuje, aby Tribunál: 

— změnil rozhodnutí žalovaného a nařídil zamítnutí návrhu na 
zrušení podaného účastnicí řízení navrhující zrušení; 

— zrušil rozhodnutí žalovaného a vrátil mu věc k novému 
přezkoumání a novému rozhodnutí v případě, kdyby 
Tribunál dospěl k závěru, že je nevyhnutelné provést další 
hloubkový přezkum důkazu o skutečném užívání; 

— uložil žalovanému náhradu nákladů řízení žalobkyně. 

Žalobní důvody a hlavní argumenty 

Zapsaná ochranná známka Společenství, jež je předmětem návrhu na 
zrušení: Slovní ochranná známka „MOTOBI“ pro výrobky 
zařazené do třídy 12 — Zápis ochranné známky Společenství 
č. 835 264 

Majitelka ochranné známky Společenství: Žalobkyně 

Účastnice řízení navrhující zrušení ochranné známky Společenství: 
Další účastnice řízení před odvolacím senátem 

Rozhodnutí zrušovacího oddělení: Zrušení ochranné známky Spole 
čenství 

Rozhodnutí odvolacího senátu: Zamítnutí odvolání 

Dovolávané žalobní důvody: Porušení čl. 51 odst. 1 písm. a) naří
zení Rady č. 207/2009

CS 25.5.2013 Úřední věstník Evropské unie C 147/27


	Žaloba podaná dne 21. března 2013 — Benelli Q.J. v. OHIM — Demharter (MOTO B)  (Věc T-169/13)
	Žaloba podaná dne 21. března 2013 — Benelli Q.J. v. OHIM — Demharter (MOTOBI)  (Věc T-170/13)

